UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CN

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2020

V/v sử dụng dịch vụ thu phí

đường bộ theo hình thức điện

tử tự động không dừng.

Kính gửi:

 - Công an tỉnh;

 - Các sở, ban ngành cấp tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

 - Báo Thanh Hóa, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 11460/BGTVTI-ĐTCT

ngày 13/11/2020 của Bộ Giao thông vận tải về việc sử dụng dịch vụ thu phí

đường bộ theo hình thức điện tử tự động không dừng .

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Công an tỉnh; các sở, ban, ngành cấp tỉnh; UBND các huyện, thị xã,

thành phố tiếp tục tuyên truyền và triển khai thực hiện việc sử dụng dịch vụ thu

phí đường bộ theo hình thức điện tử tự động không dừng theo chỉ đạo của Thủ

tướng Chính phủ tại Quyết định số 19/2020/QĐ-TTg ngày 17/6/2020, Chỉ thị số

39/CT-TTg ngày 07/10/2020 và của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

14541/UBND-CN ngày 16/10/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Giao thông vận tải;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN (H’47.160).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-16T18:19:57+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-17T19:51:31-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-17T19:51:41-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-17T08:15:47+0700